
TECHNICKÝ LIST
JEMNÉ MÝDLO NA PODLAHY GOLVSÅPA
Selder & Company AB 17. ledna 2021
www.selder.com

Pro ošetření dřevěných podlah mýdlem.

Při ošetřování dřevěných podlah, mýdlem
GOLVSÅPA se ochranná vrstva mýdla, která se
při s�rání podlahy vodou, postupně rozpouš�.
Jedno ošetření mýdlem vystačí na 30-50 vytření.
Podlaha se při schnu� vybělí.

Dub jeobzvláštěnáchylný k bělení, protože
kyselina šťavelová obsažená ve dřevě reaguje
s mýdlem. Vzniká tak tmavě hnědý až černý
povrch, který se následně setře vodou.

Návod k použi�:

Mýdlo GOLVSÅPA nanášejte širokým štětcem.
Postupujte od míst, která jsou nasycená, k místům,
která mýdlo ještě absorbují. Pokračujte, dokud není celý
povrch nasycen. Poté přebytečné množství odstraňte.
Když je povrch zcela suchý,
můžete jej vyleš�t nebo otřít studenou vodou. Když je
ob�žné odstranit nečistoty studenou vodou, podlahu
vydrhněte a nechte ji uschnout. Poté ošetření mýdlem
zopakujte.

POZNÁMKA:

Mýdlo GOLVSÅPA rozpouš� barvu z lněného oleje a na-
padá hliník.

BEZPEČNOST PRÁCE:

Při práci s mýdlem používejte rukavice, protože
vysušuje pokožku. Dávejte pozor na oči, protože mýdlo
je silně dráždivé.
Více informací najdete na webových stránkách výrobce
www.selder.com.

Obsahuje: mýdlo z lněného oleje 50 %, voda 50 %.
Spotřeba: 1-2 dl/m2.

Balení: plechovky o objemu 1 a 5 litrů.

Selder & Company AB
Knivstagatan 11
75323 Uppsala
Tel.: +46 73 0700 384
E-mail: atle@selder.com


